令和３年７月２日
  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター 代表理事  山田 和成

小原事業所造成工事（その１）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

業 務 名 小原事業所造成工事（その１）

入札予定日  令和３年７月１５日

提出年月日  令和３年６月３０日

質問事項 回      答
１．下記の見積り単価をご教示ください。

① 張りブロック 質量170kg/m2以上、

厚120mm  (工事設計書 頁0-0032)

    鳥取県設定グリーン商品

② 土のう 48×62cm

(工事設計書 頁0-0041)

③ 止水板 CF150*5

(工事設計書 頁0-0061)

④ ブレキャストボックスカルバート

  T25  B800×H800  L=2000

 (工事設計書 頁0-0065)

２．下記の詳細な規格をご教示ください。

① カゴ枠 500×800  めっき

(工事設計書 頁0-0039)

② 合繊不織布 t=10mm

建設物価6月394頁

(工事設計書 頁0-0122)

１.

① ６，４００円/ｍ２です。

② １８円／枚です。

③ ８００円／ｍです。

④ １２８，０００円/個です。

２.

①Ｋ０８ ５００×２０００×８００

上面植生シート別（めっき）

  建設物価 ６月３５５頁

② １１７Ｎ／５ｃｍ。